
 

COMUNE   DI   MORRO   D'ORO
PROVINCIA DI TERAMO

AREA TECNICA

 

 

ASMECOMM

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: MORRO D'ORO, PIAZZA DUCA DEGLI ABRUZZI N. 1, cap 64020, Tel. +39 085895145, Fax. , PEC:
2. OGGETTO DELL'APPALTO: DPCM 27/02/2019, Danni da eccezionali eventi meteorologici seconda decade gennaio 2017, OCDPC 441/2017, 3ª

annualità. Intervento di consolidamento e risanamento idrogeologico nel centro storico, II Intervento” – AFFIDAMENTO ESECUZIONE - CUP
J11B20001670001 - CIG: 901749611C

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 240.106,20, di cui € 230.128,81 per Lavori , ed € 9.977,39, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 09/12/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 4;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di MARZI COSTRUZIONI SRL con sede in Via Monte Brancastello, L'Aquila, AQ, Italia, L'Aquila P.IVA n.

01826390666 con un ribasso pari al 26.483 %
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 179.161,19, oltre IVA, di cui 9.977,39, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 636 del 31/12/2021
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: NOTARINI FABRIZIO


